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3
Sovrum  

3
Badrum  

280m²
Planlösning

Nyhet

Ref. SJD63206

1 350 000 € Loft - Till salu - Nyhet

Excellent loft med 3 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lucas Fox presenterar denna exklusiva designertriplex i ett
av de bästa områdena i Esplugues, intill internationella
skolor och Collserola Park, och erbjuder rymliga, ljusa rum,
en privat terrass med pool och exklusiva ytbehandlingar.

Tänk dig att vakna varje morgon till en fridfull miljö, omgiven av natur, med fri

utsikt och komforten i ett noggrant genomtänkt hem. Detta exklusiva

nybyggda hus i Finestrelles gamla stadsdel är mycket mer än en fastighet: det

är ett hem där varje vrå inspirerar till välbefinnande.

lucasfox.se/go/sjd63206

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Parkett,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Solpaneler,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Hemmabio,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats ,

Centraldammsugare

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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